各 位

公開買付届

対する公開

ド7432）に

株式会社

式会社ダル

普通株式

け」といい

が、本公開

されました

た。

これに伴

公開買付け

訂正箇所

１．買付け

（訂正前）

（５）本公

他方で

かった

び株式

年 12 月

議議案

（訂正後）

他方で

かった

び株式

年 12 月

届出書の訂正届

開買付けの開始

に対する公開

社イトーキ（以

ルトン（株式会

（以下「対象

います。）によ

開買付けに係

たので、訂正届

伴い、平成 28

けの開始に関す

所には下線を付

け等の目的等

公開買付け後

で、本公開買

た場合には、公

式併合の効力発

月に開催が予

案とすることを

で、本公開買

た場合には、公

式併合の効力発

月に開催が予

届出書の提出

始に関するお

開買付期間延長

以下「公開買

会社東京証券

者普通株式」

より取得するこ

る公開買付届

届出書を関東

8 年８月３日付

するお知らせ

付しておりま

の組織再編等

買付けの成立後

公開買付者は、

発生を条件とし

予定されている

を対象者に要請

買付けの成立後

公開買付者は、

発生を条件とし

予定されている

出に伴う「子会

お知らせ」の訂

長等に関するお

買付者」といい

券取引所ＪＡＳ

といいます。

ことを決議し

届出書の特別関

東財務局長に提

付「子会社で

せ」の内容を下

ます。

等の方針（いわ

後に公開買付者

、対象者普通

して単元株式

る対象者の第

請する予定で

後に公開買付者

、対象者普通

して単元株式

る対象者の第

1

会 社

代表者

問合せ

会社である株

訂正及び子会

お知らせ

います。）は、

ＳＤＡＱ、証券

。）を金融商品

し、平成28年

関係者による株

提出するとと

である株式会社

下記のとおり訂

記

わゆる二段階買

（前略）

者が対象者の

通株式の併合を

式数の定めを廃

71 期定時株主

です。

（後略）

（前略）

者が対象者の

通株式の併合を

式数の定めを廃

71 期定時株主

社 名 株式

者名 代表

 （コ

せ先 取締

企画

 （TE

株式会社ダルト

会社である株式

平成28年８

券コード 743

品取引法に基

８月４日より

株券等の所有

もに、公開買

社ダルトン普通

訂正いたしま

買収に関する

の総株主の議決

を行うこと（

廃止する旨の定

主総会（以下

の総株主の議決

を行うこと（

廃止する旨の定

主総会の付議

式会社イトーキ

表取締役社長

コード：7972、

締役常務執行役

画本部長

EL．03－5566

トン普通株式

式会社ダルトン

月３日開催の

32、以下「対

基づく公開買付

本公開買付け

有状況の一部に

買付期間を延長

通株式（証券

ますのでお知ら

る事項）

決権の 90％以

以下「株式併

定款の一部変

下「本株主総会

決権の 90％以

以下「株式併

定款の一部変

議議案とするこ

平成28年

キ

平井 嘉朗

東証第１部）

役員

牧野 健司

6－7041）

（証券コード

ン普通株式（

の取締役会にお

対象者」といい

付け（以下「本

けを実施して

に訂正すべき事

長することと

券コード 7432）

らせいたします

以上を所有す

併合」といいま

変更を行うこと

会」といいます

以上を所有す

併合」といいま

変更を行うこと

こと、または株

年９月14日

）

ド7432）に

（証券コー

おいて、株

います。）の

本公開買付

おりました

事項が確認

いたしまし

）に対する

す。

るに至らな

ます。）及

とを平成 28

す。）の付

るに至らな

ます。）及

とを平成 28

株式併合及

2

び株式併合の効力発生を条件として単元株式数の定めを廃止する旨の定款の一部変更を行うことを付議議

案に含む臨時株主総会を開催すること（以下、上記対象者の第71期定時株主総会または上記臨時株主総会

を「本株主総会」といいます。）を、対象者に要請する予定です。

（後略）

２．買付け等の概要

（２）日程等

② 届出当初の買付け等の期間

（訂正前）

平成28年８月４日（木曜日）から平成28年９月15日（木曜日）まで（30営業日）

（訂正後）

平成28年８月４日（木曜日）から平成28年10月５日（水曜日）まで（42営業日）

（４）買付け等の価格の算定根拠等

② 算定の経緯

（訂正前）

（前略）

f．他の買付者からの買付機会を確保するための措置

公開買付者は、公開買付けの買付け等の期間（以下「公開買付期間」といいます。）として法令に

定められた最短期間が20営業日であるところ、本公開買付けの公開買付期間を30営業日としており

ます。

（後略）

（訂正後）

（前略）

f．他の買付者からの買付機会を確保するための措置

公開買付者は、公開買付けの買付け等の期間（以下「公開買付期間」といいます。）として法令に

定められた最短期間が20営業日であるところ、本公開買付けの公開買付期間を42営業日としており

ます。

（後略）

（８）決済の方法

② 決済の開始日

（訂正前）

平成28年９月23日（金曜日）

（訂正後）

平成28年10月12日（水曜日）

以 上